

Oferta de prețuri pentru Primaria Sofia, r-nul Drochia

SRL "COVIMPEX"

or. Drochia , str. Lermontov 8/6

tel. (252) 92-2-75; 079600493; 079501001

Nr	Denumirea bunurilor	Tara de origine	Producatorul	Specificarea tehnica deplina	Unitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Cantitatea	Suma fara TVA(lei)	Suma cu TVA(lei)	Grafic
1	Peste congelat File, fara os	Spania	Dalmors Grup SRL/	ambalat 10kg	kg	38.5	46.2	120	4620	5544	o data in saptamina
2	Peste congelat Hec	Spania	Dalmors Grup SRL/ Victonis	ambalat 5-10kg	kg	37.5	45	120	4500	5400	o data in saptamina
3	Magiun	MD	SRL Bioenergie	borcan 860g	kg	18.89	22.67	80	1511.2	1813.6	o data in saptamina
4	Zahar	MD	SRL Sudzucker	pachet 1kg	kg	10.74	11.60	600	6444	6960	o data in saptamina
5	Covrigei cu mac	MD	SRL Ideea Prim	ambalat 3,5kg	kg	21.76	23.50	150	3264	3525	o data in saptamina
6	Paste fainoase in asortiment Baneasa	MD	SRL Forward International	pachet 1kg	kg	15.42	18.50	240	3700.8	4440	o data in saptamina
7	Paste fainoase fidea cal. sup.	RU	SRL Soiuy Piseprom	pachet 5-6kg	kg	10.42	12.50	100	1042	1250	o data in saptamina
8	Suc mere limpede	MD	SRL Agroconsdar	borcan de 3l	litru	6.67	8.00	750	5002.5	6000	o data in saptamina
9	Suc de struguri	MD	SRL Agroconsdar	borcan de 3l	litru	7.17	8.60	750	5377.5	6450	o data in saptamina

10	Sare iodata	UA	SRL Abrist & CO	ambalat 1kg	kg	3.50	4.20	120	420	504	o data in saptamina
11	Oua de gaina	MD	SRL Raiplai	tava 30 buc	buc	0.92	1.10	6000	5520	6600	o data in saptamina
12	Soda alimentara	UA	OOO Sodovaia kompania	cutie 500g	kg	15.00	18.00	30	450	540	o data in saptamina
13	Vanilin	MD	SRL Condiprod-Com	pachet 2g	buc	0.67	0.8	70	46.9	56	o data in saptamina
14	Piper macinat	UA	SRL Condiprod-Com	pachet 20g	buc	2.25	2.70	60	135	162	o data in saptamina
15	Stafide	MD	SRL Condiprod-Com	pachet 200g	kg	65.00	78.00	20	1300	1560	o data in saptamina
16	Ceai cu fructe in asortiment	RU	SRL Varda	la pachet	kg	207.17	248.6	5	1035.85	1243	o data in saptamina
17	Pasta de rosii	MD	SRL Servest Agro	borcan 720g	kg	22.08	26.50	80	1766.4	2120	o data in saptamina
18	Cacao	Malaysia	SRL Condiprod-Com	pachet 100g	kg	7.50	9.00	12	90	108	o data in saptamina
19	Mazare uscata jumatați	UA	SRL Vitalcomus	pachet 1kg	kg	6.48	7	120	777.6	840	o data in saptamina
20	Faina de griu	MD	SRL Vitalcomus	pac 2kg	kg	7.08	8.50	200	1416	1700	o data in saptamina
21	Drojdie uscata	MD	SRL Condiprod-Com	pachet 80g	kg	80.00	96.00	1.5	120	144	o data in saptamina

22	Otet de masa	MD	SRL Roman si CO	sticla 1l	litru	5	6	40	200	240	o data in saptamina
23	Mac	MD	SRL Condiprod- Com	pachet 100g	kg	137.50	165.00	1.5	206.25	247.5	o data in saptamina
24	Bors acru	MD	SRL Frost Import	sticla 1l	kg	6.67	8	220	1467.4	1760	o data in saptamina
25	Castaveti marinati	MD	SRL Orhei Vit	Borcan 1,5 l	borcan	16.67	20	300	5001	6000	o data in saptamina
26	Fasole	UA	SRL Vitalcomus	pachet 1kg	kg	13.42	14.50	60	805.2	870	o data in saptamina
27	Patrunjel uscat	UA	SRL Condiprod- Com	pachet 8gr	kg	229.17	275.00	5	1145.85	1375	o data in saptamina
28	Marar uscat	UA	SRL Condiprod- Com	pachet 8gr	kg	229.17	275.00	5	1145.85	1375	o data in saptamina
29	Usturoi uscat	UA	SRL Condiprod- Com	pachet 15gr	kg	266.67	320.00	5	1333.35	1600	o data in saptamina
30	Miez de rasarita la pachet	MD	SRL Condiprod- Com	pachet 500kg	kg	24.17	29.00	10	241.7	290	o data in saptamina
31	Seminte de in la pachet	MD	SRL Condiprod- Com	pachet 200gr	kg	25.00	30.00	10	250	300	o data in saptamina
32	Ulei rafinat	MD	SA Floarea Soarelui	butelie de 5l	litru	17.5	21	180	3150	3780	o data in saptamina
	TOTAL								63486.35	74797.1	